
[OU] Ústí nad Orlicí
ustiv p21vOOO6i

č.j.: MUUO/523/2021/OKT/smo
Č. spisu: 51/2018
Poč. listů: O l Poč. příloh: 2/ Poč.lis.př.: O

OBJEDNÁVKA Č.: 8/2021-OKT/smo

DODAVATEL

Pavel poslušný

Letohradská 51
56206 Ústí nad OrlicI
lČ: 12982270
DIČ:
Bank. spojení:

Komerční banka, a.s.

OBJEDNATEL

Město Ústi nad Orlici
kancelář tajemníka
Sychrova 16
562 24 ÚSTÍNAD ORLICÍ
lČ: 00279676
DIČ: CZ00279676
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.

19-420611/0100
vyřizuje:

@muuo.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás pro Město Ústi nad Orlicí, kancelářtajemnIka:
výměna plynového kotle na základě havárie otopného systému v budově úřadu Dělnická 1405, Ústí nad
Orlicí. Cenová kalkulace je součástí objednávky.

Předpokládaná cena:
Lhůta plnění:
Místo dodáni:
Kontaktní osoba:

85 607,50 KČ včetně DPH
06.01.2021 - 08.01.2021
Město Ústí nad OrlicI, Sychrova 16
j @muuo.cz

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění:

" ® není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby souvisejlcí výlučně s činností při výkonu veřejné správy, Proto ve
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou dodávku aplikován režim přeneseni daňové povinnosti
podle ustanoveni § 92e zákona o DPH,

" ® Na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá účinnosti dnem
uveřejnění,

· Na fakturu uved'te číslo této objednávky. Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura
uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou na adresu objednatele, na e-mail: faktury@muuo.cz ,
prostřednictvím datové schránky. Objednatel přijímá i faktury ve formátu ISDOC (Information System Document).

Dodavatel si je vědom, že se podňi na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž je ve smyslu
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly,

Dne: 06.01.2021

Be. Radomíra Hájková
vedoucíodboru

adresa: Sychrcve 16, 562 24 Ústí nad (JrĹicÍ lČ: OC279676 DIČ: CZ00279676
tel.: +420 465 514 111 email: podatelna@muuo,cz
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz

. . .bankovní spojem:
KB Ústí nad Orlicí, Č.ú.: 9005-527611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg

ustivp21v0006i



QU="mjj'n -=am

F"ave1 F"cpmujs~ý
Rozpočet č. AA

lČ 12982270 Rozpočet-cenová nabídka

l Jméno

Adresa
PSČ
Telefon
IČO

, DIČ

Adresát - odběratel
Město Ústí nad Orlici
Sychrova 16

Množství

1,0
1,0
1,0
2,0
2,0
1,0
1,0
2,0
0,0
1,0
2,0
1,0
1,0
5,0
3,0
0,0

1
1
1
1
1
2
O
1
1
1

Město Ustľ nad Orlicí

00279676 @muuo.cz
CZ 00279676

Položka (popis)

Kotel Vaillant Ecotec Plus VU 256/5
bezdrátová Colormatic T 350
úprava odkouření
prodlouženi Im 60/100
prodloužení 0,5m 60/100
odkouření svislé
adapter
koleno 45 st.
kryt odkouření
Kohout kulový 3/4" plyn
kohout kulový 3/4" voda
prodloužení a ostatní MS fitiny
filtr magnetický
šroubení 3/4" + 1/2"
nerezové vlnovce + matky a vsuvky
koleno 80/125
odkanalisování kondenzátu
uvedení do provozu a montáž regulace
fitiny + přechodky

.práce topenářské

.práce spojené s odkouřením

.revize plynu a spalinových cest
maltová směs
režie - cesta a technické plyny
demontáž šťáv. Koltle

r Informace o platbě:
O Záloha hotově
O Záloha b.převodem
O Bez zálohy
'"" Nezávazná nabídka

Číslo účtu l kreditní karty
Kód bankyl Platí do

\\b.

ľ |V:s::::n'. 06.01 2021

Nabídka platí do: 30.03.2020
Splatnost:

,J
í Objednávka č. 1

Vystavil poslušný

Cena /(jedn.) Sazba DPH [KČ] Cena VC. DPH
V Kč DPH
47 400,00 ' 0,00" " 47 400,00

" 5 510,00 ' 0,00" 5 510,00
3 500,00 ' 0,00 3 500,00

0,00" 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00' 0,00
0,00' 0,00
0,00 0,00

165,00 ' 0,00 165,00
105,00 0,00 210,00
350,00 ' 0,00 350,00

2 600,00 ' 0,00 2 600,00
125,00 ' 0,00 625,00
250,00 0,00 750,00
720,00 0,00 0,00
250,00 0,00 250,00

l 200,00 0,00 1 200,00
590,00 ' 0,00 590,00

3 500,00 0,00 3 500,00
850,00 0,00 850,00

1 500,00 0,00 3 000,00
50,00 0,00' " 0,00

250,00 0,00 250,00
0,00 , 0,00 0,00

0,00 0,00'
15

"" Sazba Daň součty\ \ 0 . 0 l Ó

0 ° , . . 0 I D

CELKEM: I OIl

Razítko, podpis:

J

Tolerance nabídky se pohybuje v rozmezí +- 3%

Firma Pavel Poslušný Vám děkuje, že jste použili jejích služeb.
http:/4vww. tepe/nyservis.cz/


